Информация об участниках отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на производство молока, признанных победителями.
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 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)
	Сумма субсидии


	1
	Михель Андрей Сергеевич
	551904843650
	02.04.2024
	1
	22005,80

	2
	Аллес Виктор Николаевич
	551904197750
	02.04.2024
	2
	3716,40




